РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 15.09.2023 г. г. Петушки

  № 301

Об отмене постановления
№ 165 от 02.06.2016 г.

 В соответствии с Федеральным Законом № 44 от 05.04.2013 г. «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление № 165 от 02.06.2016 г. «О порядке
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения нужд муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», в связи с тем, что статья 17
Федерального закона № 44 от 05.04.2013 г. «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»  утратила силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Сельская сторона» и на официальном сайте в сети
«Интернет».

Глава администрации                                                                       П.В. Курочка